ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 183 OGGETTQO: Commissione Tributaria Provinciale di Latina
NRG 668/2012 - Jolly Beach di Alla Giuseppe & C. sas
s Tl (ﬂ‘@ NRG 669/2012 - Vela 2000 di Alla Silviano & C. sas
data £ ¢ {iHD, LU0 NRG 676/2012 - Perroni Carmine & Gabriella snc

Costituzione in giudizio

L’anno duemilatredici, il giomo ventotto del mese di maggio alleore 12.00 e seguenti, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

Tintari Roberta PRESENTE | X | ASSENTE
Cerilli Paolo PRESENTE |X | ASSENTE
Di Sauro Marcello PRESENTE | X | ASSENTE
Percoco Dario PRESENTE |X | ASSENTE
Pescante Mario PRESENTE AsseNTE | X
Selvaggi Emilio PRESENTE | X | ASSENTE
i \RIC e
Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, it waldi Lucio Jus

Assume la presidenza il Sindaco dott. Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degh 1ntervenut1 dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, “, ’

IL DIRIGENT

Dott Glan arlo e Simone
5

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Ada Nasti



VISTI

RITENUTO
CONSIDERATO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

con voti unanimi,

LA GIUNTA COMUNALE

i sottoelencati ricorsi pendenti innanzi la Commissione Tributaria Provinciale di Latina:
NRG 668/2012 promosso dalla Jolly Beach di Alla Giuseppe & C. sas (TARSU 2006-2010)
NRG 669/2012 promosso dalla Vela 2000 di Alla Silviano & C, sas (TARSU 2006-2010)
NRG 676/2012 promosso dalla Perroni Carmine & Gabriella snc (TARSU 2006)
opportuno autorizzare il Sindaco alle costituzioni in giudizio

che, con deliberazione di Giunta Comunale n.88 del 04.03.2013, veniva istituito il Settore
Contenzioso Tributario e Amministrativo, incardinato all'interno del Dipartimento Affari
Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici

il Decreto Legislativo n.546/1992

il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi

il vigente Statuto comunale

il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla presente proposta di
deliberazione dal Dirigente del Dipartimento AA.GG., Risorse Umane e Servizi Demografici

DELIBERA

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nei succitati giudizi NN.R.G. 668/2012, 669/2012 e 676/2012,
promossi innanzi la Commissione Tributaria Provinciale di Latina, rispettivamente, dalla Jolly Beach sas,
dalla Vela 2000 sas e dalla Perroni C. & G. snc

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’'unanimita.

Indi,

LA GIUNTA

con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per l'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



1l presente vefhale yiene cosi sottoscritto :

IL PRESIDENTE IL VI SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Niqﬁla } caccini tt. Ranaldl Lucio Junio
[ .
7

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certlﬁca su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale ¢ stata pubblicata il
giorno ;. sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:http:/ www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi de\llhart 32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, (} {} é“%ﬁﬁ ﬂmf‘
!w.:u’; =

IL DELEGATO ' LA SEGRETERIA GENERALE

i

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



